
 
 

Aalborg Skyttekreds 

Jeppestævne, 50 og 200 meter riffelstævne i Dall, 4. – 5. juni 2016 

 

 

 

Side 1 af 6 

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK1 

1 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 200/11    200/13    400/24 G 

2 114483 Thomas Marding Thorsen-Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/11    199/13    398/24 S 

3 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/09    199/11    398/20  

4 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/10    199/08    397/18  

5 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/09    199/11    396/20  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK2 

1 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/03    195/10    391/13 G 

2 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 185/08    199/11    384/19  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK3 

1 122614 Jonas W. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/05    195/04    390/09 G 

2 121240 Mira R. Hansen 01-509 Ulsted Skf. 181/01    186/02    367/03  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab J1 

1 99561 Josefine Ø. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 200/15    199/13    399/28 G 

2 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 198/12    200/16    398/28 S 

3 109643 Christine Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 200/10    198/13    398/23 B 

4 116728 Caroline Marie Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 196/11    200/10    396/21  

5 98051 Jonas Brix Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/06    197/06    396/12  

6 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/06    196/07    392/13  

7 102935 Victor B. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/10    193/04    392/14  

8 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 192/06    196/09    388/15  

9 107452 Sara Alexis 06-001 Viborg Skytteforening 196/06    183/06    379/12  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab J2 

1 113123 Emilie Louise Rasmussen 06-026 Kjellerup Skytteforening 200/11    193/07    393/18 G 

2 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/08    196/08    391/16 S 

3 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/09    194/05    390/14  

4 109398 Nicoline Holm Pedersen 01-509 Ulsted Skf. 190/04    193/04    383/08  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/08    194/11    388/19 G 

2 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 192/09    189/05    381/14  

3 22403 Magnus Bøgely 06-001 Viborg Skytteforening 189/04    184/05    373/09  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 2 

1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/08    194/08    387/16 G 

2 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/05    193/03    386/08 S 

3 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 190/07    183/06    373/13  

4 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/02    184/02    366/04  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 1 

1 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 197/08    199/06    396/14 G 

       



 
 

Aalborg Skyttekreds 

Jeppestævne, 50 og 200 meter riffelstævne i Dall, 4. – 5. juni 2016 

 

 

 

Side 2 af 6 

 

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 2 

1 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 194/06    196/05    390/11 G 

2 122126 Kasper Sieker 01-503 Vadum Skf. 176/02    183/01    359/03  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/10    199/13    399/23 G 

2 16969 Morten Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/06    194/09    386/15  

3 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 191/03    194/07    385/10  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 

1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06    193/04    387/10 G 

2 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 189/06    192/04    381/10  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 

1 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/03    184/07    372/10 G 

2 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 172/02    186/02    358/04  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1 

1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/12    200/18    399/30 G 

2 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 195/08    199/10    394/18  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2 

1 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 196/01    195/07    391/08 G 

2 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 189/03    192/04    381/07  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10    196/09    394/19 G 

2 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/08    197/04    393/12 S 

3 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 197/07    196/06    393/13  

4 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 195/07    195/07    390/14  

5 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 192/05    197/08    389/13  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/09    196/07    392/16 G 

2 126117 Linda Madsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05    195/04    386/09 S 

3 109338 Jens Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/04    192/02    377/06  

4 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 181/04    185/02    366/06  

5 125983 Helle Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 179/00    185/03    364/03  

       

 Gevær, 50m. - Mesterskab FRI 

1 112640 Magnus Degenkolv 09-101 Randers Skyttekreds 195/02    198/08    393/10 G 

2 18517 Anna-Grethe Maribo Andersen 09-101 Randers Skyttekreds 196/07    193/08    389/15  

3 18341 Flemming Lauritsen 09-101 Randers Skyttekreds 192/07    195/04    387/11  

       



 
 

Aalborg Skyttekreds 

Jeppestævne, 50 og 200 meter riffelstævne i Dall, 4. – 5. juni 2016 

 

 

 

Side 3 af 6 

 

 Gevær, 50m. - Klasse BK1 

1 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 200/11 P 

2 114483 Thomas Marding Thorsen-Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/11 P 

3 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/09  

4 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/10  

5 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 197/09  

       

 Gevær, 50m. - Klasse BK2 

1 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/03 P 

2 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 185/08  

       

 Gevær, 50m. - Klasse BK3 

1 122614 Jonas W. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/05 P 

2 126184 Fredrik Skov Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 184/02  

3 121240 Mira R. Hansen 01-509 Ulsted Skf. 181/01  

       

 Gevær, 50m. - Klasse J1 

1 99561 Josefine Ø. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 200/15 P 

2 109643 Christine Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 200/10 P 

3 102935 Victor B. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/10 P 

4 98051 Jonas Brix Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/06  

5 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 198/12  

6 116728 Caroline Marie Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 196/11  

7 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/06  

7 107452 Sara Alexis 06-001 Viborg Skytteforening 196/06  

9 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 192/06  

       

 Gevær, 50m. - Klasse J2 

1 113123 Emilie Louise Rasmussen 06-026 Kjellerup Skytteforening 200/11 P 

2 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/09 P 

3 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/08  

4 109398 Nicoline Holm Pedersen 01-509 Ulsted Skf. 190/04  

       

 Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 1 

1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/08 P 

2 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 192/09  

3 22403 Magnus Bøgely 06-001 Viborg Skytteforening 189/04  

       

 Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/08 P 

2 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 193/05  

3 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 190/07  

4 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 182/02  

       

 Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 1 

1 111624 Lærke Abildgaard Zaar Lassen 01-509 Ulsted Skf. 197/08 P 



 
 

Aalborg Skyttekreds 

Jeppestævne, 50 og 200 meter riffelstævne i Dall, 4. – 5. juni 2016 
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 Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 2 

1 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 194/06 P 

2 122126 Kasper Sieker 01-503 Vadum Skf. 176/02  

       

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/10 P 

2 16969 Morten Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/06  

3 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 191/03  

       

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 2 

1 16485 Jeppe V. Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/06 P 

2 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 193/07  

3 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 189/06  

       

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 3 

1 53523 Annette Munkbøl 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/03 P 

2 97298 Charlotte Larsen 01-548 Vilsted Skf. 172/02  

       

 Gevær, 50m. - Klasse Senior 1 

1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/12 P 

2 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 195/08  

       

 Gevær, 50m. - Klasse Senior 2 

1 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 196/01 P 

2 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 189/03  

3 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 186/05  

       

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10 P 

2 11779 Rasmus M. Larsen 01-548 Vilsted Skf. 197/07 P 

3 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 196/08  

4 16688 Hanne Otte Jensen 01-504 Postens Skyttelaug 195/07  

5 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 192/05  

       

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 106985 Lotte B. Larsen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 196/09 P 

2 126117 Linda Madsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/05 P 

3 109338 Jens Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/04  

4 14776 Inger Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 181/04  

5 125983 Helle Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 179/00  

       

 Gevær, 50m. - Klasse FRI 

1 18517 Anna-Grethe Maribo Andersen 09-101 Randers Skyttekreds 196/07 P 

2 112640 Magnus Degenkolv 09-101 Randers Skyttekreds 195/02  

3 18341 Flemming Lauritsen 09-101 Randers Skyttekreds 192/07  



 
 

Aalborg Skyttekreds 

Jeppestævne, 50 og 200 meter riffelstævne i Dall, 4. – 5. juni 2016 
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 Gevær, 200m. - Mesterskab BK 

1 114483 Thomas Marding Thorsen-Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 142/03    148/03    290/06 G 

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab JUN 

1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 145/05    144/03    289/08 G 

2 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 138/01    149/02    287/03  

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab UNG Stilling 

1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 142/02    140/03    282/05 G 

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab UNG Åben 

1 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 139/02    135/04    274/06 G 

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 139/01    137/01    276/02 G 

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 1 

1 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 146/05    144/05    290/10 G 

       

 Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 2 

1 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 137/01    137/03    274/04 G 

2 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 140/03    131/02    271/05  

       

 Gevær, 200m. - Klasse BKP 

1 114483 Thomas Marding Thorsen-Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 142/03 P 

       

 Gevær, 200m. - Klasse JUN 

1 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 145/05 P 

2 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 138/01  

       

 Gevær, 200m. - Klasse UNG Stilling 

1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 142/02 P 

       

 Gevær, 200m. - Klasse UNG Åben 

1 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 139/02 P 

       

 Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 139/01 P 

       

 Gevær, 200m. - Klasse Senior 1 

1 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 146/05 P 



 
 

Aalborg Skyttekreds 

Jeppestævne, 50 og 200 meter riffelstævne i Dall, 4. – 5. juni 2016 
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 Gevær, 200m. - Klasse Senior 2 

1 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 144/04 P 

2 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 142/01  

3 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 140/03  

4 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 137/01  

 


